赣教社政函[2012]36号

关于申报2013年度教育部人文社会科学研究

一般项目工作的函
各高校：
　　12月10日，教育部社科司下发了《关于2013年度教育部人文社会科学研究一般项目申报工作的通知》（教社科司函[2012]234号），为做好我省高校的申报工作，现将有关事项通知如下：
一、请各高校登陆中国高校人文社会科学信息网（www.sinoss.net）下载《关于2013年度教育部人文社会科学研究一般项目申报工作的通知》（教社科司函[2012]234号），按照通知要求组织申报。
二、省教育厅在各高校申报的基础上，集中审核并向教育部报送。
1、请各高校于2013年1月9日前完成网络申报工作；

2、请各高校于2013年1月9日、10日报送下列材料：（1）《申报一览表》1份并加盖公章；（2）《申请评审书》纸质件1份（A4纸打印，左侧装订）并加盖公章；（3）本单位计划内财务拨款账户并加盖公章（如拨款账户有变更，须及时通知范明宇，白晓，联系电话：010-58805145，58802707；传真：010-58803011；电子信箱：moesk@bnu.edu.cn）材料报送地址：南昌市红角洲学府大道589号江西科技师范大学A楼106室徐利英收，邮编：330031。逾期不予受理。如邮寄材料，请与徐利英或李剑萱老师电话联系确认，并保证在以上日期前寄到。联系人：徐利英，联系电话：0791-83832199，13677091191；或联系李剑萱0791-88120130，13870953281。
江西省教育厅社政处

                              二○一二年十二月十二日